[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД МИРНЫЙ»

МИРНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

САХА РЕСПУБЛИКАТЫН МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«МИИРИНЭЙ КУОРАТ» МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

КУОРАТЫН СЭБИЭТЭ

РЕШЕНИЕ

БЫhAAРЫЫ

28.09.2017

          № IV – 1 - 6
Об утверждении составов, председателей и заместителей постоянных комиссий городского Совета
Руководствуясь ст.23 Устава МО «Город Мирный», п.п. 2.1., 7.1., 7.2., 7.4. Регламента городского Совета, решением городского Совета от 28.09.2017               № IV – 1-2, городской Совет
РЕШИЛ:

1.Утвердить постоянные комиссии городского Совета в следующих составах:

1.1. Комиссия по местному самоуправлению,  законности и Регламенту:

1. Белов Виктор Александрович - председатель комиссии;

2. Сухов Дмитрий Владимирович - заместитель председателя комиссии;

3. Гвиниашвили Тариэл Романович - заместитель председателя комиссии;
4. Путинцева Ольга Владимировна;

5. Демченко Людмила Фёдоровна;

6. Чепига Надежда Сергеевна;

7. Мельбетов Павел Иванович;
8. Пузырёва Лариса Михайловна.

1.1.1. подкомиссия по Регламенту

1. Гвиниашвили Тариэл Романович – председатель подкомиссии;
2. Путинцева Ольга Владимировна;
3. Демченко Людмила Фёдоровна.

1.2. по социальным вопросам

1. Березовой Владимир Викторович - председатель комиссии;
2. Набок Ольга Вячеславовна - заместитель председателя комиссии;
3. Акимова Кюннэй Владимировна;
4. Евстратов Алексей Андреевич;

5. Константинов Юрий Юрьевич;

6. Жуков Максим Александрович;

7. Чепига Надежда Сергеевна.
1.3. по бюджету, налоговой политике, землепользованию, собственности

1. Дегтярев Константин Борисович - председатель комиссии;

2. Акимова Кюннэй Владимировна - заместитель председателя комиссии;
3. Мёдова Юлия Борисовна;
4. Кулагин Борис Николаевич;

5. Ноттосов Николай Макарович;

6. Евстратов Алексей Андреевич;

7. Мельбетов Павел Иванович;

8. Павлов Афанасий Никитович;
9. Гвиниашвили Тариэл Романович.

1.4. по вопросам коммунального хозяйства и отраслям промышленности

1. Трушков Василий Николаевич - председатель комиссии;
2. Кулагин Борис Николаевич - заместитель председателя комиссии;
3. Мёдова Юлия Борисовна;
4. Ноттосов Николай Макарович;

5. Рудов Сергей Михайлович;

6. Пузырёва Лариса Михайловна

Председатель городского Совета                                                         О.В. Путинцева